СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.02.2019 г. № 9/35
Об утверждении  перечня дорог местного  значения, подлежащих    ремонту на территории Липовского  муниципального образования   в  2019 году

       Руководствуясь  Уставом  Липовского  муниципального образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской области, Совет Липовского  муниципального образования

РЕШИЛ:
       1. Утвердить  перечень дорог местного  значения , подлежащих ремонту  на территории  Липовского  муниципального образования   2019 г.                             ( согласно приложению).
       2. Решение  обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов Липовского  муниципального образования и официальном сайте  администрации Липовского муниципального образования.

Глава Липовского
муниципального образования                        Н.Н. Еремин

Приложение
Приложение
к решению Совета Липовского
 муниципального образования
_____________________

	№
п/п
	Наименование улиц
	Объем работ
	Наименование работ

	1.

Ремонт автомобильных дорог общего пользования                                 с. Липовка , ул. Рабочая

2968,5 кв. м.
	Капитальный ремонт

	2.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
с.Липовка, ул. Молодежная

155 кв. м.
	Ямочный ремонт

Глава Липовского
муниципального  образования                                             Н.Н. Еремин